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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82210006M

2. Data e Regjistrimit 10/10/2018
3. Emri i Subjektit D.U.M PROJECT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Riza Cerova'', Ndërtesa 
Nr.18, Hyrja 5, Njësia Administrative 8, 1017, Tiranë, 
Shqipëri 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Shërbime telemarketingu. Ofrimin e të gjitha shërbimeve 

që lidhen me call-center dhe kontakt center duke përfshirë 
edhe përpunimin e të dhënave të shoqërive të tjera dhe/ose 
enteve publike, ndërmjetësimin tregtar dhe marketing në 
fushën e shërbimeve telematike dhe telefonike. Aktivitete të 
shërbimeve të ndërmjetësimit midis shoqërive private brenda 
dhe jashtë vendit.b) Shërbime trajnimi dhe edukimi në 
fushën e teknologjisë së informacionit. Shtypshkrime, 
botime, printime dhe fotokopjime. Përfaqësim të kompanive 
të huaja që ushtrojnë aktivitet në Shqipëri ose jashtë saj. Të 
kryejë aktivitet publikimi dhe reklamimi.c) Shërbime të 
menaxhimit të projekteve në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit. d) Krijimi mbajtja dhe 
mirëmbajtja e faqeve të internetit. Krijimi dhe mirëmbajtja e 
rrjeteve informatike dhe aplikimeve të ndryshme. Krijimi i 
logove të ndryshme si atyre, postare, broshurave, sportive, 
publicitare dhe çdo gjë tjetër që lidhet me konceptimin, 
realizimin , promovimin, prodhimin dhe shitjen e tyre në 
mediën e shkruar, atë vizive dhe atë elektronike. e) të 
prodhojë, përpunojë, blejë, shesë, shkëmbejë, ndryshojë, 
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përmirësojë, importojë, eksportojë ose ndryshe të merret me 
të gjitha llojet e pajisjeve elektrike, pajisjet për kursimin e 
energjisë, produktet e energjisë diellore, pajisjet dhe 
komponentët për përdorim komercial dhe shtëpiak; f) Të 
ofrojë shërbime online dhe offline, si në vend ashtu edhe 
jashtë saj, për të arritur tek klientët, furnizuesit dhe 
bashkëpunëtorët e tij, drejtpërdrejtë dhe përmes 
ndërmjetësve, zëdhënësve, agjencive dhe përfaqësuesve; g) 
Të ofrojë asistencë online dhe telefonike, të zhvillojë faqe-
uebi dhe portale, aplikacione mobile dhe e-commerce, për të 
lehtësuar misionin e saj dhe si shërbim për klientët e saj, 
sipas nevojës. Kjo do të përfshijë, por pa u kufizuar në, 
dhënia me qira e pajisjeve elektronike dhe/ose objekteve që 
kërkohen për aktivitete promovuese. h) Të marrin pjesë në 
tenderat publike dhe private për furnizimin dhe shpërndarjen 
e të gjitha sendeve që kanë të bëjnë me industrinë e 
teknologjisë së informacionit, prodhimin dhe shpërndarjen e 
materialeve promocionale, si dhe pajisjet e tjera përkatëse; i) 
të pranojë dhe të japë honorare, të drejta, licenca ose prona të 
ngjashme intelektuale ose të tjera të çfarëdo lloji dhe të lidhë 
marrëveshje për këtë qëllim; j) Të promovojë, financojë, 
organizojë ose të trajtojë në ndonjë mënyrë tjetër, çdo 
projekt, skemë ose zhvillim dhe të veprojë si konsulent, 
menaxher ose zhvillues për çdo skemë apo zhvillim të 
projektit; k) Të blejë ose të shesë, vetëm në emër, për dhe në 
emër të shoqërisë, të marrë ose lejojë me qira, marrë ose të 
japë në këmbim ose me qira, ose në mënyrë tjetër të marrë, 
japë, mbajë ose disponojë të gjithë ose një pjesë të ndonjë 
interesi në çdo pasuri, pasuri, toka, ndërtesa, shërbime, 
vullnet i mirë, markë tregtare, dizajne, modele, patentë, të 
drejtën e autorit ose licencë ose ndonjë pronë tjetër të 
luajtshme ose të paluajtshme, fizike ose jomateriale të 
çfarëdo lloji për qëllimin të ose në lidhje me biznesin ose 
degën e kompanisë; 

10. Ortakët StefanoMari
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

12. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: D.U.M PROJECT ALBANIA
E-Mail: fabiana hasanaj@yahoo.com  
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Telefon: 0695836765  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i shprehur në euro

13. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-967943-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073456-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.01.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Luigi Gallo dhe emerimi i Marjusa Kolaveri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjusa Kolaveri")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Luigi Gallo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150570-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kërkesës datë 20.03.2019, për dorëheqje të 
Administratorit, drejtuar Asamblesë së Ortakut të Vetëm të Shoqërisë.  2- Depozitimi i 
kërkesës së Administratorit të shoqërisë datë 01.04.2018, ku është vendosur: Largimi i Znj. 
Marjusa Kolaveri nga posti i Administratores së Shoqërisë nëpërmjet dorëheqjes. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjusa Kolaveri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63715544-9D46-435F-865D-62C329914A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89219C6-B3DC-4AC4-B663-EA2F875E8028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186E0238-7BFD-4ADA-A10F-2E1CADE65CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDBCF33-267A-474A-ADA7-4BEECBE6A878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDBCF33-267A-474A-ADA7-4BEECBE6A878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C899F47-0957-44B3-A74B-49E215E9D0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C899F47-0957-44B3-A74B-49E215E9D0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4885FD-C631-498C-8948-B38D6496CE2F
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Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


